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ARALIK 2018 

Portalda  ve  bültende  yer  alan  tekliflerin  içeriğinden,  bilgilerin  doğruluğu  ve  güncelliği 
konusunda TOBB’un herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. TOBB, bültenlerin size 
değişikliğe  uğrayarak  ya  da  geç  ulaşmasından,  WEB  tarayıcılarından  kaynaklanan 
sorunlardan  sorumlu  tutulamaz.  Gelen  tekliflerin  yayınlanması  veya  yayınlanmaması 
TOBB2B’nin inisiyatifindedir. 
Ticari, mali ve teknik nitelikteki teklif ya da taleplerinizin ekonomi ve ticaret çevrelerine 
iletilmesini istiyorsanız, lütfen www.tobb2b.org.tr adresine bağlanarak üye olunuz. 

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  03.12.2018

Ülke   Yunanistan

Teklif No  201800202

İlgili Sektörler  Giyim eşyalarının imalatı

Firmanın, İpsala sınırımıza çok yakın olan bir bölgede, iş giysileri üretimi için bir ortak aradığı 
bildirilmiştir.  Altyapısının  tamam  olduğu  belirtilen  bölgede,  devlet  desteğinden  dolayı 
rekabetçi düşük işçilik ücretlerinin de söz konusu olduğu vurgulanmıştır. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  KAVAZIS PANOS

Adres  LIKOFOS SOUFLI, EVROS THRACE/GREECE  68400      Yunanistan

Tel  +30 693 7292370

Faks  +30 255 4051279

Yetkili e‐posta  Kavazispanos@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  03.12.2018

Ülke   Sırbistan

Teklif No  201800203

İlgili Sektörler 
Gıda ürünlerinin imalatı 
İçeceklerin imalatı 

1997 yılında bir aile kooperatifi olarak kurulan ve bugün her yıl 10.000 ton GDO’suz soya 
fasulyesi ve soya fasulyesinden elde edilen ürünlerin ticaretini yaptığı ifade edilen BAČEX 
Firmasının ürünlerini ülkemize de ihraç etmek istediği bildirilmiştir. Firma, tam yağlı soya 
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irmiği (tarife pozisyonu 1208 10 00 00), soya küspesi/keki (tarife pozisyonu 23 04 00 00 00), 
ham soya fasulyesi yağı, kızarmış yumuşak soya fasulyesi vb. ürünler ihraç etmektedir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  BAČEX 

Adres  BAČ, JNA 133 SERBIA        Sırbistan

Tel  +381638270150

Yetkili e‐posta  j.antonic86@yahoo.com

Web  www.bacex.rs

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  04.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800204

İlgili Sektörler  Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı

Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği tarafından; mantar önleyici özelliklerine sahip, bakır 
ve amonyak bazlı yeni nesil ”MedAgro” ve “CopperAgro” adlı çevre dostu tarım ilaçları ile 
hayvancılıkta kullanılan veterinerlik ilaçları üreten AGRO TRADE LTD. Şirketi’nin ürünlerini 
Türkiye piyasasına da sunmak istediği bildirilmiştir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  AGRO TRADE LTD

Adres 
21403S molensk bölgesi, Smolensk şehri, N‐Neman sokak, No23b, 
ofis.52 Russian Federation        Rusya 

Tel  +7 920 3355720

Faks   

Yetkili e‐posta  agrotrade.sm@yandex.ru

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  04.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800205

İlgili Sektörler  Bitkisel ve hayvansal üretim ile avcılık ve ilgili hizmet faaliyetleri

Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği tarafından; Altay Bölgesi’nde kendisine ait 70 000 
hektar  arazisinde  çeşitli  tarımsal  ürünlerin  üretimi,  işlenmesi  ve  ticareti  konusunda 
uzmanlaşmış olan MERCURY Şirketi’nin Ülkemize tahıl ürünleri (buğday, karabuğday, yulaf 
/  grain  crops:  wheat,  buckwheat,  oat),  yağlı  tohumlar  (keten  tohumu,  kolza  tohumu, 
ayçiçeği  tohumu  /  oilseeds:  flaxseeds,  rapeseeds,  sunflower  seeds)  ve  bezelye,  soya 
fasulyesi, yeşil mercimek, kırmızı mercimek, kolza yağı ihraç etmek istediği bildirilmiştir. 

Firma Bilgileri
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Firma Ünvanı  MERCURY 

Adres 
Russian Federation, Altai Region, Barnaul, Lenina pr., 156‐
А        Rusya 

Tel  +7 3852 500‐289

Faks   

Yetkili e‐posta  agroexport@22brn.ru

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  04.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800206

İlgili Sektörler 
Gıda ürünlerinin imalatı 
İçeceklerin imalatı 

Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği tarafından; Altay Bölgesi’nde kendisine ait 70 000 
hektar  arazisinde  çeşitli  tarımsal  ürünlerin  üretimi,  işlenmesi  ve  ticareti  konusunda 
uzmanlaşmış olan MERCURY Şirketi’nin Ülkemize tahıl ürünleri (buğday, karabuğday, yulaf 
/  grain  crops:  wheat,  buckwheat,  oat),  yağlı  tohumlar  (keten  tohumu,  kolza  tohumu, 
ayçiçeği  tohumu  /  oilseeds:  flaxseeds,  rapeseeds,  sunflower  seeds)  ve  bezelye,  soya 
fasulyesi, yeşil mercimek, kırmızı mercimek, kolza yağı ihraç etmek istediği bildirilmiştir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  MERCURY 

Adres 
Russian Federation, Altai Region, Barnaul, Lenina pr., 156‐
А        Rusya 

Tel  +7 3852 500‐289

Faks   

Yetkili e‐posta  agroexport@22brn.ru

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  04.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800207

İlgili Sektörler  Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 

Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği tarafından; “Hozain” markası altında sığır besiciliği 
için  tarım  makineleri  (yatay  ve  dikey  tip  yem  karıştırıcıları,  sığır  yatakları  için  saman 
üfleyiciler, tarımsal yüklerin nakliyesi için yarı römorklar, gübre serpme makineleri) üreten 
Intensive technologies, LLC Şirketinin, ürettiği makinelerin başka ülkelerde satışı için bayiler 
(ticari  ortak)  aradığı  bildirilmiştir.  Şirket  bu  ticari  işbirliğinin  dışında  Rusya`da  tarım 
makineleri üretimi için bir de stratejik ortak aramaktadır. 

Firma Bilgileri
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Firma Ünvanı  Intensive technologies, LLC

Adres 
Office 13, 5, Smolyaninova Street, 214031, Smolensk, Russian 
Federation        Rusya 

Tel  +7 910 726 84 95

Faks   

Yetkili e‐posta  lavrov@hozain.com

Web  www.hozain.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  04.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800208

İlgili Sektörler  Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 

Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği tarafından; “Hozain” markası altında sığır besiciliği 
için  tarım  makineleri  (yatay  ve  dikey  tip  yem  karıştırıcıları,  sığır  yatakları  için  saman 
üfleyiciler, tarımsal yüklerin nakliyesi için yarı römorklar, gübre serpme makineleri) üreten 
Intensive technologies, LLC Şirketinin, ürettiği makinelerin başka ülkelerde satışı için bayiler 
(ticari  ortak)  aradığı  bildirilmiştir.  Şirket  bu  ticari  işbirliğinin  dışında  Rusya`da  tarım 
makineleri üretimi için bir de stratejik ortak aramaktadır. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Intensive technologies, LLC

Adres 
Office 13, 5, Smolyaninova Street, 214031, Smolensk, Russian 
Federation        Rusya 

Tel  +7 910 726 84 95

Faks   

Yetkili e‐posta  lavrov@hozain.com

Web  www.hozain.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  04.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800209

İlgili Sektörler 
Gıda ürünlerinin imalatı 
İçeceklerin imalatı 

Rusya  Federasyonu  Ticaret  Temsilciliği  tarafından;  Sibirskiy  Znakhar,  OOO  adlı  Rus 
Şirketinin,  Sibirya’da  yetişen  bitkilerden  üretilen,  herhangi  bir  kimyasal  katkı  maddesi 
içermeyen çam kozalağı reçeli, çam kozalağı şurubu ve farklı dut şurupları, dut marmeladı, 
doğal el yapımı çikolata ve bitki çayları ihraç etmek istediği bildirilmiştir. 



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Sibirskiy Znakhar, OOO

Adres          Rusya 

Tel  +7 800 222‐05‐52

Faks   

Yetkili e‐posta  sale@sibznahar.com

Web  https://sibznahar.ru/en

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  05.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800210

İlgili Sektörler 
Gıda ürünlerinin imalatı 
İçeceklerin imalatı 

Rusya Federasyonu Ticaret Temsilciliği tarafından; Altay Dağları, Sibirya taiga topraklarında 
yetiştirilen ekolojik ürünler ihraç eden "Siberian Ecological Products" LLC Şirketinin yüksek 
kalitede  ekolojik  ürünleri  Ülkemize  de  ihraç  etmek  istediği  bildirilmiştir.  Şirketin,  böcek 
ilaçları, sentetik mineral gübreler, büyüme düzenleyicileri, gıda katkı maddeleri ve genetiği 
değiştirilmiş  ürünler  kullanılmaksızın  yetiştirilen  gıda  ürünlerini  ihraç  ettiği  belirtilmiştir. 
Şirketin bölgelerine göre aşağıdaki ürünleri  ihraç ettiği belirtilmiştir: Altay Bölgesinden  ‐ 
tahıllar, ayçiçeği yağı, Altay dağlarından ‐ bal, sedir yağı, çam fıstığı, Taigadan ‐ bal, yabani 
meyveler, sedir fındık reçeli ve Baykal bölgesinden ‐ su, yabani meyvelerden reçel. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Siberian Ecological Products LLC

Adres 
Kombinatskaya street, 3 of.111 City of Novosibirsk, Russia, 
630015        Rusya 

Tel  +7 913 371‐33‐77

Faks   

Yetkili e‐posta  info@eco‐sib.com

Web  www.eng.eco‐sib.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  06.12.2018

Ülke   Kenya 

Teklif No  201800211

İlgili Sektörler 
Gıda ürünlerinin imalatı 
İçeceklerin imalatı 
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Kenya merkezli bir Doğu Afrika firması; Kenya menşeli aşağıdaki ürünlerini ülkemize ihraç 
etmek  istediğini bildirmiştir:  çay  (aromalı, yeşil çay dahil), kırmızı  soğan, mango cipsleri, 
muz unu, yemeklik ayçiçeği ve palm yağı, macadamia ve kaju fıstığı, Kenya’nın dünyaca ünlü 
kahvesi, baharatlar, susam tohumları, taze zencefil, bal, chia tohumları ve biberiye. Firma, 
Türkiye’den de hurma, zeytinyağı ithal etmek istediğini belirtmiştir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Moel Enterprises C/o AVT/DUPONT GROUP

Adres 
Afriq Centre, Office # 5, Mombasa Road, P.O. Box 53876‐‐‐00200, 
City Square, Nairobi, Kenya        Kenya 

Tel   

Faks   

Yetkili e‐posta  mkarugu65@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  06.12.2018

Ülke   Kenya 

Teklif No  201800212

İlgili Sektörler  Bitkisel ve hayvansal üretim ile avcılık ve ilgili hizmet faaliyetleri

Kenya merkezli bir Doğu Afrika firması; Doğu Afrika`daki çeşitli iddialı ve kombine projeleri 
için  Türkiye`den  JV  ortakları  aradığını  bildirmiştir.  Söz  konusu  projeler:  yerel  ve  ihracat 
pazarlarını hedef alan bir çiftlik projesi ve çiftçilik, rüzgâr ve güneşten hibrid elektrik enerjisi 
üretimi, hidroelektrik elektrik enerjisi üretimi, CNG ve EV`li taşıt araçları montaj tesisi, hem 
LPG hem de doğalgaz için Kenya`da (Mombasa) bir gaz depolama tesisinin inşa edilmesi. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Moel Enterprises C/o AVT/DUPONT GROUP

Adres 
Afriq Centre, Office # 5, Mombasa Road, P.O. Box 53876‐‐‐00200, 
City Square, Nairobi, Kenya        Kenya 

Tel   

Faks   

Yetkili e‐posta  mkarugu65@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  06.12.2018

Ülke   Kenya 

Teklif No  201800213

İlgili Sektörler  Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 

Kenya merkezli bir Doğu Afrika firması; Doğu Afrika`daki çeşitli iddialı ve kombine projeleri 
için  Türkiye`den  JV  ortakları  aradığını  bildirmiştir.  Söz  konusu  projeler:  yerel  ve  ihracat 
pazarlarını hedef alan bir çiftlik projesi ve çiftçilik, rüzgâr ve güneşten hibrid elektrik enerjisi 
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üretimi, hidroelektrik elektrik enerjisi üretimi, CNG ve EV`li taşıt araçları montaj tesisi, hem 
LPG hem de doğalgaz için Kenya`da (Mombasa) bir gaz depolama tesisinin inşa edilmesi. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Moel Enterprises C/o AVT/DUPONT GROUP

Adres 
Afriq Centre, Office # 5, Mombasa Road, P.O. Box 53876‐‐‐00200, 
City Square, Nairobi, Kenya        Kenya 

Tel   

Faks   

Yetkili e‐posta  mkarugu65@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  06.12.2018

Ülke   Kenya 

Teklif No  201800214

İlgili Sektörler 
Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) 
imalatı 

Kenya merkezli bir Doğu Afrika firması; Doğu Afrika`daki çeşitli iddialı ve kombine projeleri 
için  Türkiye`den  JV  ortakları  aradığını  bildirmiştir.  Söz  konusu  projeler:  yerel  ve  ihracat 
pazarlarını hedef alan bir çiftlik projesi ve çiftçilik, rüzgâr ve güneşten hibrid elektrik enerjisi 
üretimi, hidroelektrik elektrik enerjisi üretimi, CNG ve EV`li taşıt araçları montaj tesisi, hem 
LPG hem de doğalgaz için Kenya`da (Mombasa) bir gaz depolama tesisinin inşa edilmesi. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Moel Enterprises C/o AVT/DUPONT GROUP

Adres 
Afriq Centre, Office # 5, Mombasa Road, P.O. Box 53876‐‐‐00200, 
City Square, Nairobi, Kenya        Kenya 

Tel   

Faks   

Yetkili e‐posta  mkarugu65@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  06.12.2018

Ülke   Kenya 

Teklif No  201800215

İlgili Sektörler  Elektrik, gaz, buhar ve havalandırma sistemi üretim ve dağıtımı

Kenya merkezli bir Doğu Afrika firması; Doğu Afrika`daki çeşitli iddialı ve kombine projeleri 
için  Türkiye`den  JV  ortakları  aradığını  bildirmiştir.  Söz  konusu  projeler:  yerel  ve  ihracat 
pazarlarını hedef alan bir çiftlik projesi ve çiftçilik, rüzgâr ve güneşten hibrid elektrik enerjisi 
üretimi, hidroelektrik elektrik enerjisi üretimi, CNG ve EV`li taşıt araçları montaj tesisi, hem 
LPG hem de doğalgaz için Kenya`da (Mombasa) bir gaz depolama tesisinin inşa edilmesi. 
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Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Moel Enterprises C/o AVT/DUPONT GROUP

Adres 
Afriq Centre, Office # 5, Mombasa Road, P.O. Box 53876‐‐‐00200, 
City Square, Nairobi, Kenya        Kenya 

Tel   

Faks   

Yetkili e‐posta  mkarugu65@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  12.12.2018

Ülke   Yunanistan

Teklif No  201800201

İlgili Sektörler  Gayrimenkul faaliyetleri

Firmanın, Çanakkale Biga’da bulunan dolmalık kırmızıbiber konservesi (HS – 2001902000) 
fabrikasının satılmak istendiği bildirilmiştir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  KOZAT S.A. FINE FOODS

Adres 
40‐42 St. Nicholas Street, 27057 Tragano Ilias, 
Greece        Yunanistan 

Tel  +30 2623 62430

Faks  +30 2623 61116

Yetkili e‐posta  kozat‐sa@kozat.gr

Web  www.kozat.gr

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  12.12.2018

Ülke   Yunanistan

Teklif No  201800200

İlgili Sektörler 
İçeceklerin imalatı 
Gıda ürünlerinin imalatı 

Firmanın, Çanakkale Biga’da bulunan dolmalık kırmızıbiber konservesi (HS – 2001902000) 
fabrikasının satılmak istendiği bildirilmiştir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  KOZAT S.A. FINE FOODS

Adres 
40‐42 St. Nicholas Street, 27057 Tragano Ilias, 
Greece        Yunanistan 

Tel  +30 2623 62430



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

Faks  +30 2623 61116

Yetkili e‐posta  kozat‐sa@kozat.gr

Web  www.kozat.gr

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  20.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800256

İlgili Sektörler 
Gayrimenkul faaliyetleri 
Diğer imalatlar 
Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı 

Offered  for  sale  the  largest  factory  in  Russia  of  production  of  multiwall  and  solid 
polycarbonate sheets and profiles, acrylic glass, PET and GPPS sheets. Price: EBITDA x 5 
(around USD25 million) Address: Russia, Tatarstan Republic, Kazan 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Alfa 

Adres  Russia, Kazan        Rusya

Tel  +07(937) 287 77 42

Whatsapp  +79372877742

Yetkili e‐posta  almazkhaziev@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  24.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800269

İlgili Sektörler 
Diğer hizmet faaliyetleri 
Hukuk ve muhasebe faaliyetleri 

HUKUK:  FM  Law  Group  (www.fmlawgroup.ru),  with  over  20  years`  experience  and  a 
dynamic team consisting of attorneys who are experts in their fields, every kind of scenario 
is evaluated and a wide range of attorney and legal consultancy services are provided for 
respected  corporations,  companies  and  individuals  operating  in  Russian  Federation  in 
accordance  with  their  needs.  Legal  Services  offered  by  our  company:  •  Corporate  & 
Commercial Law, • Tax Law, • Investment Projects and Constructional law, • Bankruptcy 
and Debt Restructuring, • Intellectual Property and Trademark, • Labor and Migration law, 
• Contractual Work, • Arbitration and Representation in Court, • Public and Government 
Affairs Negotiations, • Business Setup Consulting 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  FM Law Group LLC.



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

Adres 
115280, Leninskaya Sloboda str. 19, Moscow, Russia Business 
Center <Omega Plaza>, office 21p1         Rusya 

Tel  +07(495) 989 61 06

Whatsapp  +74959896106

Yetkili e‐posta  info@fmlawgroup.ru

Web  www.fmlawgroup.ru

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  24.12.2018

Ülke   Hollanda

Teklif No  201800289

İlgili Sektörler 

Reklamcılık ve piyasa araştırması 
İdare merkezi faaliyetleri; idari danışmanlık faaliyetleri 
Gayrimenkul faaliyetleri 
Deri ve ilgili ürünlerin imalatı 
Tekstil ürünlerinin imalatı 

Karadağ’ın  (Montenegro)  başkenti  Podgorica’da  açmış  olduğumuz  şubemizle;  Her  türlü 
inşaat ve yapı malzemeleri, Mutfak grupları, Tekstil ürünleri, Deri, çanta ve ayakkabı, Gıda 
ve içecek maddeleri, Temizlik malzemeleri ve maddeleri, Ev ve Ofis mobilyaları, Sanayi, Ev 
Elektrik‐Elektronik  malzemeleri,  Bahçe  makina  ve  el  aletleri,  Her  türlü  iş  makinesi  ve 
aletlerini.  Aşağıdaki  ülkelerde devamlı  toptan  ve bayilikler  şeklinde  satmak  isteyen  tüm 
üretici şirketlerin irtibat bürosu gibi çalışarak onların müşteri ve iş ortaklarının aranmasında 
destek  olmak  istiyoruz.  Karadağ  (Montenegro),  Bosna  Hersek,  Arnavutluk, Makedonya, 
Kosova, Hırvatistan, Slovenya. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Europa & Turkey Trade Information Centre

Adres 
Nieuwe Stationsweg 9/B3 9751 SZ Haren, The 
Netherlands        Hollanda 

Tel  +31 50 2600605

Faks   

Yetkili e‐posta  info@europe‐turkey.com

Web  www.europe‐turkey.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  25.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800288

İlgili Sektörler 
Reklamcılık ve piyasa araştırması 
İdare merkezi faaliyetleri; idari danışmanlık faaliyetleri 



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

Hukuk ve muhasebe faaliyetleri 
Finansal hizmet faaliyetleri (Sigorta ve emeklilik fonları hariç) 
Bilgi hizmet faaliyetleri 

Interested in increasing your business activities in Russian Federation, and CIS Countries 
but not ready to make big  investments? Then we can offer you the ideal solution. With 
your service package you can enter the markets within a few days.  We act like your Liaison 
Office in Russia: * Support you in the search for clients and business partners * Assist you 
when  you  take  part  in  tenders  *  Assist  you  when  you  take  part  in  exhibitions  and 
conventions  *  Search  for  suitable  candidates  *  Outstaffing:  we  hire  your  employee  * 
Business address for marketing purposes incl. a separate telephone number * Secretarial 
services through a personally assigned coordinator (English, Russian speaking) 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Bashkyr Trade Co.

Adres 
115035, Russian Federation, Moscow, Pyatnitskaya street, 
13        Rusya 

Tel  +07(926) 631 85 22

Whatsapp  +79266318522

Skype  yigit.baskir 

Yetkili e‐posta  info@bashkyr.com

Web  www.bashkyr.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  25.12.2018

Ülke   İran 

Teklif No  201800299

İlgili Sektörler 
Ana metal sanayii 
Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 

Türkiye’ye iyi fiyat ve TSE analiziyle İran`dan inşaat demiri gönderebilirim. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  topco 

Adres          İran 

Tel  +98(935) 904 12 12

Yetkili e‐posta  mehdihasanpour1982@gmail.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  26.12.2018

Ülke   Karadağ Cumhuriyeti

Teklif No  201800314



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

İlgili Sektörler 

Gayrimenkul faaliyetleri 
Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 
Mobilya imalatı 
Deri ve ilgili ürünlerin imalatı 
Tekstil ürünlerinin imalatı 

Türkiye’de  üretilen  her  türlü  inşaat  ve malzemeleri, mutfak  grupları,  tekstil,  deri  çanta 
ayakkabı, gıda maddeleri ve içecekler, temizlik maddeleri, ev ve ofis mobilyaları, sanayi ve 
ev  elektrik‐elektronik  malzemeleri,  iş  makineleri  ve  el  aletleri  satışlarını  Karadağ’ın 
(Montenegro) başkenti Potgorica’da 800m2’lik modern  showroomumuzda Montenegro, 
Bosna Hersek, Arnavutluk, Makedonya, Kosova, Hırvatistan ve Slovenya’ya devamlı satışını 
toptan  ve  bayilikler  bazında  yapılmasına  başlanmıştır.  Ürünlerini  bahsedilen  ülkelerde 
satmak  isteyen  tüm  şirketler  telefon  ederek  yada  e‐mail  göndererek  her  türlü  bilgi 
alabilirler. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  Gayrimenkul yatırım

Adres  Hamdıjk5 Badnıeuwesvhans        Karadağ Cumhuriyeti 

Tel  +31(050) 260 06 05

Whatsapp  0031646620825

Yetkili e‐posta  cemilsedat@icloud.com

Web  www.europe‐turkey.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  28.12.2018

Ülke   Rusya 

Teklif No  201800318

İlgili Sektörler 
Diğer imalatlar 
Spor faaliyetleri, eğlence ve dinlence faaliyetleri 

Products  are  designed  for  kids  aged  3  and  above,  teenagers  and  adults  and  include:  ∙ 
children`s indoor playground sets, which can fit any space from a small flat to big house; ∙ 
children`s outdoor playground sets; ∙ outdoor sports equipment (sport simulators); ∙ soft 
shields and forms. Due to high‐quality, safe, TUV Nord certificated products, high‐skilled 
staff, best and modern production equipment we sold in more than 35 countries of the 
world. Today we have a  lot of successful completed projects for kindergartens, schools, 
sports  facilities,  parks,  yards,  gardens,  recreational  facilities  and  others  urban 
infrastructure  objects.  =============================  Eğlenme,  spor  ve  dinlenme 
alanları kurucusu ve spor ekipmanları üreticisi olan ve 20 yıldan fazla bir süredir dünyanın 
her yerinde 3 yaş ve üzeri çocuklar, gençler ve yetişkinler  için TÜV Nord sertifikalı oyun 
alanları ve spor malzemeleri tasarlayıp üreten Romana Firmasının sağlıklı yaşam tarzı, spor 
yönetimi,  çocuk  sağlığı  ve  fiziksel  gelişim  konularında  yoğunlaşan  iş  ortakları  aradığı 
bildirilmektedir. Anaokulları, okullar, spor tesisleri, parklar, bahçeler, dinlenme tesisleri ve 
diğer kentsel altyapı nesneleri için birçok projesi olduğu belirtilen firmanın hedef kitlesinin 



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

Eğitim  Bakanlığı,  Spor  Bakanlığı,  Belediyeler,  imar  ve  inşaat  şirketleri,  proje  kuruluşları, 
mimarlar, okullar, kreşler ve ticari firmalar olduğu belirtilmiştir. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı 
ZAO “Zavod igrovogo sportivnogo oborudovaniya” Trade mark 
ROMANA 

Adres  Montazhny proezd 6B, Cheboksary, 428037, RUSSIA         Rusya

Tel  +78(352) 222 12 31

Faks  +78(352) 222 12 31

Whatsapp  +79613427022

Skype  live:1203_24

Yetkili e‐posta  1203@romana.ru

Web  www.romanakids.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  31.12.2018

Ülke   Bulgaristan

Teklif No  201800322

İlgili Sektörler 
Bitkisel ve hayvansal üretim ile avcılık ve ilgili hizmet faaliyetleri 
Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 

* We are producer of peanuts. * We can offer around 50 tons of products. * Shell removed 
or * We can prepare the desired Kg Package. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  MoonStar Ldt.

Adres  Plovdiv        Bulgaristan

Tel  +90(553) 380 18 77

Whatsapp  +90(553) 380 18 77

Yetkili e‐posta  ercu@me.com

Web  www.moonstar.bg

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  31.12.2018

Ülke   Irak 

Teklif No  201800324

İlgili Sektörler 
Diğer madencilik ve taş ocakçılığı 
Kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı 
Toptan ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 



TOBB2B Telefon: +90 (312) 218 23 27‐ +90 (312) 218 22 29 E‐mail: info@tobb2b.org.tr 

Dear  Sirs, We  are  a  manufacturer  of  BITUMEN  in  Erbil  IRAQ.  Our  Products:  BITUMEN 
Grades (50/70, 60/70. 85/100) Delivery: FOB Turkish Ports (Istanbul, Mersin, Dogubeyazit), 
FOB Georgia (Tbilisi), EXW Erbil. As a manufacturing company, we are happy to negotiate 
attractive prices with prospect reliable partners based on win‐win payment terms. 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  MIROL Co. 

Adres  Sales@mirolco.com        Irak

Tel  +88(690) 556 58 55

Yetkili e‐posta  Sales@mirolco.com

Web  www.mirolco.com

 

Teklif Bilgileri

Onaylanma Tarihi  31.12.2018

Ülke   Irak 

Teklif No  201800325

İlgili Sektörler 
Diğer madencilik ve taş ocakçılığı 
Kok kömürü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı 
Perakende ticaret (Motorlu kara taşıtları ve motosikletler hariç) 

Bitüm Yol  İnşaatı Şirketlerine Özel Teklif: BITUMEN Especial Offer for Road Construction 
Companies: Üreticiden Son Kullanıcıya Doğrudan Satış: Direct Sell From Producer to End 
User:  Sipariş  Hacmi  ve Ödeme  koşullarına  göre  çok  cazip  fiyatlar  Very  attractive  Prices 
based on Order Volume and Payment terms 

Firma Bilgileri

Firma Ünvanı  MIROL Co. 

Adres  Sales@mirolco.com        Irak

Tel  +88(690) 556 58 55

Yetkili e‐posta  Sales@mirolco.com

Web  www.mirolco.com

 


